
S=tA211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 06-0163

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Sport Cycling Agency s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Ve Vilkách 142

v OR Městského $Qudu v Praze 26.10.1992, oddil A, vloŽka 721E 54101 Trutnov

IČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 28772318

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: BIKE TOUR KRKONOŠE - partnerstvi ZP mv Cr
Položka, předmět objednávky " MJ Množství Cena celkem s DPH ! Měna
Objednáváme u vás prezentaci naši Zdravotní pojišťovny MV čr jako 1,00 ) 181 500,00 kč

Ipartnera seriálu závodů na horských kolech BIKE TOUR KRKONO e i
2018, který se skládá z Krakonošova cyklomaratonu, Bike víkendu l
MTB a Žacléřské 70 MTB. Plněni partnerství zahrnuje 2x banner na ' l

L

startu a cílové rovince, propagace na webu, v tištěných propozicích, - ; l
plakátech, mediálni stěně v cili, stánek v areálu závodů. S fakturaci ,
bude doručena fotodokumentace p.lněnípartnerstv.i, __ ; Á

,._ ___ , __ .,_ ___
:

Celkem za objednávku bez DPH: 150 000,00 DPH: 31 500,00 Cena s DPH: i 181 500,00 KČ !

DODACÍ PODMÍNKY:
Datum plnění: 30.09.2018
Způsob dodáni:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počítá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtování
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
Schvájil:

1



S='a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2016 - PFM - 06-0163

AKCEPTAČNĹ DOLOZKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFM - 06-0163 (")

"je vyž&dována v pňpaciě, že hodnota obiednávky pibktDč/ úkônnY limit pro povinnost uveib/něni ôb/adnávk"Y.

C}bj¶dnate| i dodavatel bereu na věcbmí, že záväzky vzniklé na záktadé objednávky převyšujici 50 (xxi Kč bez DPH pMléhaji
uveiejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněrú a veškeré změny uveřejnéné otjednávky musí být
uäněny pouze pisemně a také uveřejněny v Registru 8m|u\/.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim Qb$ahu poNrzené objednávky v Registru smluv a je pavinen plnit dle úbsahu objědňávky ve
stanovené thůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objedrtávka uveřeiněna.

Ďodavätef (nejpozději do 14-ti dnů
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je
informovat objednate!e.

od akceptace objednávky} ověři, zda objednatel objednávku včetriě akceptace řádně
povinen clb!ednávku včetně akceptace uveřejM sám. (J této $kutečnô$tf se zavažuje

Za datum uzavřenl smlouvy se považuje den akceµtace Qt}jedňávky objôdnatele dodavatelem, pňčemž účinky smlcuvy
nastanou dnem jejlho uvefejněni v Registru smluv,

Dod&v&tei akceptuje skutečnosť, že výkon zdravotniho pcýištěni patřl mezi p!nění od DPH owobazená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto pň vyúčtování plněni uplatňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože piněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako cbjednatele.

Datum: r( :'-.,. G . 2_Ĺ'^\k

Jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vraňe láskavé ihned po stvrzeni objednate/i na shom uvedenou adresu, nebo ve bimátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadné pmsl/ědnictv/m dátové schnänky: 9swaix3.

2


